
人数
構成比
累計

100.00% 1 1 0.11%

99.00% ～ 99.99%

98.00% ～ 98.99%

97.00% ～ 97.99%

96.00% ～ 96.99%

95.00% ～ 95.99% 2 1 0.22%

94.00% ～ 94.99%

93.00% ～ 93.99%

92.00% ～ 92.99%

91.00% ～ 91.99% 3 ～ 4 2 0.44%

90.00% ～ 90.99% 5 ～ 7 3 0.76%

89.00% ～ 89.99% 8 ～ 9 2 0.98%

88.00% ～ 88.99% 10 ～ 11 2 1.20%

87.00% ～ 87.99% 12 ～ 13 2 1.41%

86.00% ～ 86.99% 14 ～ 21 8 2.29%

85.00% ～ 85.99% 22 ～ 38 17 4.13%

84.00% ～ 84.99% 39 ～ 47 9 5.11%

83.00% ～ 83.99% 48 ～ 59 12 6.42%

82.00% ～ 82.99% 60 ～ 79 20 8.60%

81.00% ～ 81.99% 80 ～ 101 22 10.99%

80.00% ～ 80.99% 102 ～ 133 32 14.47%

79.00% ～ 79.99% 134 ～ 156 23 16.97%

78.00% ～ 78.99% 157 ～ 171 15 18.61%

77.00% ～ 77.99% 172 ～ 184 13 20.02%

76.00% ～ 76.99% 185 ～ 208 24 22.63%

75.00% ～ 75.99% 209 ～ 241 33 26.22%

74.00% ～ 74.99% 242 ～ 270 29 29.38%

73.00% ～ 73.99% 271 ～ 295 25 32.10%

72.00% ～ 72.99% 296 ～ 320 25 34.82%

71.00% ～ 71.99% 321 ～ 341 21 37.11%

70.00% ～ 70.99% 342 ～ 361 20 39.28%

69.00% ～ 69.99% 362 ～ 384 23 41.78%

68.00% ～ 68.99% 385 ～ 410 26 44.61%

67.00% ～ 67.99% 411 ～ 429 19 46.68%

66.00% ～ 66.99% 430 ～ 447 18 48.64%

65.00% ～ 65.99% 448 ～ 468 21 50.92%

64.00% ～ 64.99% 469 ～ 479 11 52.12%

63.00% ～ 63.99% 480 ～ 494 15 53.75%

62.00% ～ 62.99% 495 ～ 517 23 56.26%

61.00% ～ 61.99% 518 ～ 532 15 57.89%

60.00% ～ 60.99% 533 ～ 547 15 59.52%

59.00% ～ 59.99% 548 ～ 572 25 62.24%

58.00% ～ 58.99% 573 ～ 582 10 63.33%

57.00% ～ 57.99% 583 ～ 603 21 65.61%

56.00% ～ 56.99% 604 ～ 620 17 67.46%

55.00% ～ 55.99% 621 ～ 631 11 68.66%

54.00% ～ 54.99% 632 ～ 644 13 70.08%

53.00% ～ 53.99% 645 ～ 661 17 71.93% 89
52.00% ～ 52.99% 662 ～ 673 12 73.23% 87
51.00% ～ 51.99% 674 ～ 684 11 74.43% 85
50.00% ～ 50.99% 685 ～ 695 11 75.63% 83
49.00% ～ 49.99% 696 ～ 703 8 76.50% 81
48.00% ～ 48.99% 704 ～ 713 10 77.58% 79
47.00% ～ 47.99% 714 ～ 722 9 78.56% 77
46.00% ～ 46.99% 723 ～ 733 11 79.76% 75
45.00% ～ 45.99% 734 ～ 747 14 81.28% 73
44.00% ～ 44.99% 748 ～ 755 8 82.15% 71
43.00% ～ 43.99% 756 ～ 768 13 83.57% 69
42.00% ～ 42.99% 769 ～ 775 7 84.33% 67
41.00% ～ 41.99% 776 ～ 783 8 85.20% 65
40.00% ～ 40.99% 784 ～ 792 9 86.18% 63
39.00% ～ 39.99% 793 ～ 799 7 86.94% 61
38.00% ～ 38.99% 800 ～ 810 11 88.14% 59
37.00% ～ 37.99% 811 ～ 816 6 88.79% 57
36.00% ～ 36.99% 817 ～ 819 3 89.12% 55
35.00% ～ 35.99% 820 ～ 826 7 89.88% 53
34.00% ～ 34.99% 827 ～ 838 12 91.19% 51
33.00% ～ 33.99% 839 ～ 844 6 91.84% 49
32.00% ～ 32.99% 845 ～ 847 3 92.17% 47
31.00% ～ 31.99% 848 ～ 856 9 93.14% 45
30.00% ～ 30.99% 857 ～ 865 9 94.12% 43
29.00% ～ 29.99% 866 ～ 873 8 94.99% 41
28.00% ～ 28.99% 874 ～ 880 7 95.76% 39
27.00% ～ 27.99% 881 ～ 883 3 96.08% 37
26.00% ～ 26.99% 884 ～ 889 6 96.74% 35
25.00% ～ 25.99% 890 ～ 891 2 96.95% 33
24.00% ～ 24.99% 31
23.00% ～ 23.99% 892 ～ 898 7 97.71% 29
22.00% ～ 22.99% 899 ～ 900 2 97.93% 27
21.00% ～ 21.99% 901 1 98.04% 25
20.00% ～ 20.99% 902 ～ 903 2 98.26% 23
19.00% ～ 19.99% 904 ～ 905 2 98.48%

18.00% ～ 18.99% 906 ～ 909 4 98.91%

17.00% ～ 17.99% 910 1 99.02%

16.00% ～ 16.99%

15.00% ～ 15.99% 911 ～ 912 2 99.24%

14.00% ～ 14.99%

13.00% ～ 13.99%

12.00% ～ 12.99% 913 1 99.35% 21
11.00% ～ 11.99% 19
10.00% ～ 10.99% 914 1 99.46% 17
9.00% ～ 9.99% 915 1 99.56% 15
8.00% ～ 8.99% 916 ～ 917 2 99.78%

7.00% ～ 7.99% 11
6.00% ～ 6.99%

5.00% ～ 5.99%

4.00% ～ 4.99%

3.00% ～ 3.99%

2.00% ～ 2.99%

1.00% ～ 1.99%

0.00% ～ 0.99% 918 ～ 919 2 100.00%

　４科目受験者数 3,182 人　平均点 56.6 点　標準偏差　
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4科目受験者数 919人 平均得点比率 61.59%

2024年 第Ⅱ回 短答式試験 解答調査最終集計【得点比率分布表】

2024年 5月30日公認会計士受験講座

※得点比率分布表は、４科目提出者(免除科目は、受験したとみなす)のみを対象に集計しています。


